
   
   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  

ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ 
 
Μαρούσι, 7-4-2020        
Αρ. Πρωτ.:   43925/Ε2 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Π. Παναγιωτοπούλου 
                                Α. Σαραντοπούλου  
                                Μ. Ταρλά  
Τηλέφωνο:  210 3442167, 210 3442467 

 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 

έτους 2020». 
 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

i. του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (Α΄ 296), 

ii. του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (Α 35) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με την 

παρ. 1 του άρθρου 94 του ν. 4055/2012 (Α 51), 

iii. του άρθρου 19  παρ. 20 του Ν. 2386/1996 (Α΄43), 

iv. του άρθρου 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267), 

v. του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (Α΄ 258), 

vi. του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (Α΄75), 

vii. του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, 

viii. του άρθρου   52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24),όπως αντικαταστάθηκε  από το άρθρο 39 

παρ.2 του ν. 4403/2016 (Α 125), 

ix. του άρθρου 16 του ν. 4415/2016 (Α 159), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το 

άρθρο 94  του ν. 4547/2018 (Α 102), 

x. του άρθρου 8 του ν. 4574/2018 (Α191), 

xi. του άρθρου 29 του ν. 4521/2018(Α΄38), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

xii. του άρθρου 55 του ν. 4653/2020 (Α12). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 2 

 

2. Το Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της 

Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με 

το Π.Δ. 100/1997 (Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄ 439 και  Α΄ 262- διόρθωση). 

3. το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και  

Θρησκευμάτων». 

4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

6. Το Π.Δ.84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων». 

7. Τη με αριθ.6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ 3009/τ.Β΄/25-7-2019) Απόφαση του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων , Σοφία Ζαχαράκη». 

8.         Τη με αριθμό 133529/ΓΔ4/7-8-2018 Υ.Α. (3941/τ.Β’/11-9-2018): «Κατάταξη σε 

αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

9.        Τη με αριθμό 134027/Ε2/2018 Υ.Α. (3399/τ.Β’/10-8-2018): «Επανακαθορισμός 

περιοχών μετάθεσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» και διόρθωση σφάλματος στο 

ΦΕΚ 3419/τ.Β’/16-8-2018, 

10. Τη με αριθμό  176287/Ε2/12-11-2019  εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΔΑ ΩΝΞ446ΜΤΛΗ-9ΜΠ), 

11. Τη με αριθμό 43920/Ε2/  -04-2020  Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας 

οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή 

μετάθεσης και κλάδο». 

12. Τις με αριθμό  4/17-3-2020 ΚΑΙ 6/3-4-2020 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στη 

συνοδευτική κατάσταση, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

3. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το 

ονοματεπώνυμο δεν συμπεριλαμβάνεται στη συνοδευτική κατάσταση, δεν μετατίθενται 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 3 

είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

 

 

 
                                                                                    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
         
 
              ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
                                                                                               
                                                                                       
 
 
 

           
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικής Γραμματέως 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης,  
    Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων, 
7. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄

mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



   

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 617051 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 117,27 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 621657 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,46 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 601446 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 97,91 

4 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΧΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621167 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 57,56 

5 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΜΑΝΟΣ 597673 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 184,6 

6 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 613209 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,79 

7 ΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622043 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 201,65 

8 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 704081 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 37,31 

9 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 611925 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 162,23 

10 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 610431 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,35 

11 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 601228 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,45 

12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ 607397 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,93 

13 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 605027 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,73 

14 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620931 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 73,4 

15 ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ ΣΕΜΠΑΧΕΤΙΝ 701356 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,14 

16 ΑΛΗΓΕΩΡΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 592602 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,86 

17 ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621261 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,38 

18 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610526 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 82,18 

19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620828 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,35 

20 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585116 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 144,56 

21 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 617469 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,28 

22 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 619376 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100,42 

23 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595762 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 96,94 

24 ΑΝΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 618612 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 92,79 

25 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 618355 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 96,41 

26 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621001 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,1 

27 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597762 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 147,9 

28 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 610370 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 142,64 

29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 218978 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 117,04 

30 ΑΠΟΣΕΡΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 620951 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 130,25 

31 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΧΡΥΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 602143 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 74,02 

32 ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 571020 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 174,44 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

33 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 702395 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,43 

34 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΩΜΑΣ 701717 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 111,97 

35 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 615009 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,78 

36 ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619843 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 139,99 

37 ΑΡΒΑΝΙΤH ΚΩΝΣΤΑΝΤΙA ΧΡΗΣΤΟΣ 611948 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,25 

38 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 582257 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 156,85 

39 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 608521 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 116,04 

40 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 610542 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 145,39 

41 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615992 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 112,16 

42 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙ 587463 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 238,46 

43 ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 618309 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,72 

44 ΑΡΙΚΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 591991 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 122,49 

45 ΑΡΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704862 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38,27 

46 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701075 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,15 

47 ΑΡΧΟΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227815 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,75 

48 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 618059 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92 

49 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614196 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61,44 

50 ΑΤΖΕΜΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 622059 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 58,4 

51 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 621056 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 73,65 

52 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 615399 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,31 

53 ΒΑΓΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567054 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108,95 

54 ΒΑΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620460 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 103,05 

55 ΒΑΘΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 613417 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 82,63 

56 ΒΑΛΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 605398 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,34 

57 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 594667 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 88,4 

58 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 704864 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 32,61 

59 ΒΕΖΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 607086 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,11 

60 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 593070 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 100,5 

61 ΒΕΛΙΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600500 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,3 

62 ΒΕΝΤΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620725 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,86 

63 ΒΗΤΤΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 621709 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 96,72 

64 ΒΙΒΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 611749 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 118,5 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

65 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓ 603083 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 87,7 

66 ΒΛΑΧΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 703880 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 136,94 

67 ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 613573 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,22 

68 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 613999 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,13 

69 ΒΛΗΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 607245 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,7 

70 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618182 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 115,29 

71 ΒΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615720 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 95,5 

72 ΒΟΛΥΡΑΚΗ-ΛΑΔΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576018 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113,84 

73 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 210434 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 108,63 

74 ΒΟΥΡΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609352 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,85 

75 ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΗΣ 604010 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 104,4 

76 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621991 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 73,92 

77 ΒΡΥΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 621110 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 53,45 

78 ΒΥΖΙΗΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 614840 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,81 

79 ΓΑΒΟΤΣΗ ΒΑΪΑ-ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 607377 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 120,69 

80 ΓΑΒΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 613406 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,69 

81 ΓΑΒΡΙΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 616804 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,6 

82 ΓΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 619060 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 98,66 

83 ΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618810 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 124,7 

84 ΓΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 620580 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,52 

85 ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622175 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 199,3 

86 ΓΑΡΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619962 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 154,54 

87 ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 565531 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 132,35 

88 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 569135 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 241,84 

89 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701435 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,09 

90 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 618835 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,97 

91 ΓΕΩΡΓΑΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 619867 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,37 

92 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 701879 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 110,21 

93 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 702046 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,35 

94 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 702000 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,07 

95 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 701713 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,07 

96 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622608 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,72 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

97 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 594729 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 145,32 

98 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 597968 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 188,7 

99 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 597967 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 148,22 

100 ΓΙΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 554437 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,18 

101 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618348 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,87 

102 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 605777 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 88,02 

103 ΓΙΑΜΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 608801 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 84,3 

104 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621478 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 68,08 

105 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576745 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 196,45 

106 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 562001 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 138,76 

107 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 614930 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 143,51 

108 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 614951 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 132,29 

109 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621847 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,26 

110 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 704114 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 24,21 

111 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 704048 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 59,55 

112 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΒΙΟΛΑ ΘΩΜΑΣ 622453 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,29 

113 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 620378 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,9 

114 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 622623 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,98 

115 ΓΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 620509 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,49 

116 ΓΚΑΓΚΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 614554 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61,99 

117 ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗ 622309 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 106,06 

118 ΓΚΑΣΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622121 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,72 

119 ΓΚΑΣΔΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 611956 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 112,32 

120 ΓΚΕΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ 613656 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,26 

121 ΓΚΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 213635 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 101,97 

122 ΓΚΟΛΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 620481 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,88 

123 ΓΚΟΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 610055 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100,08 

124 ΓΚΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596089 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 108,91 

125 ΓΚΟΥΔΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 610728 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 68,43 

126 ΓΚΟΥΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 601947 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 118,59 

127 ΓΚΟΥΡΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703778 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 89,89 

128 ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614753 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 106,74 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

129 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598083 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,01 

130 ΓΚΡΕΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622040 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Ναι 105,91 

131 ΓΚΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 620897 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,73 

132 ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 621981 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100,09 

133 ΓΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 617497 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 147,95 

134 ΓΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 701703 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,35 

135 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622566 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 175,98 

136 ΓΡΕΠΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 700125 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,15 

137 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 614983 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 68,06 

138 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702532 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,08 

139 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616064 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,32 

140 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 598127 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 146,79 

141 ΔΑΜΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 203225 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 107,16 

142 ΔΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 704920 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,21 

143 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 595846 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 125,14 

144 ΔΑΡΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619631 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44,82 

145 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618383 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 138,98 

146 ΔΕΛΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 620690 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,94 

147 ΔΕΛΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612310 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,62 

148 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621916 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,78 

149 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619582 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 68,78 

150 ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 562007 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 129,41 

151 ΔΕΡΜΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 610804 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 118,76 

152 ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 610202 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 90,44 

153 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 617040 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 104,84 

154 ΔΗΜΗΤΡΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605381 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 113,67 

155 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 609295 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,65 

156 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 614947 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 120,9 

157 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 579716 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 112,11 

158 ΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 609481 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,96 

159 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621062 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,84 

160 ΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 598184 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 168,89 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

161 ΔΗΜΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 601897 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 115,97 

162 ΔΟΪΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 702475 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 73,39 

163 ΔΟΛΓΕΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛ 603196 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 218,43 

164 ΔΟΜΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 561358 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 216,12 

165 ΔΟΥΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΤΑΞΑΣ 700785 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,32 

166 ΔΟΥΖΔΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617946 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 122,15 

167 ΔΟΥΝΑ ΑΛΕΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 621944 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,57 

168 ΔΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 701677 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,01 

169 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622766 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,06 

170 ΔΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 617134 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 53,89 

171 ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 602726 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,36 

172 ΔΡΟΣΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 617980 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 89,6 

173 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 605380 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 116,61 

174 ΕΙΡΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 618134 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 112,48 

175 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598228 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 118,42 

176 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704300 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,46 

177 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702439 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 107,32 

178 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621051 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 131,36 

179 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227876 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,81 

180 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 608736 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,32 

181 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 617702 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 111,91 

182 ΖΑΛΑΒΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 622346 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,18 

183 ΖΑΜΠΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 621446 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,18 

184 ΖΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701014 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,91 

185 ΖΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 216883 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,36 

186 ΖΑΡΖΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700677 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,98 

187 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600485 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,61 

188 ΖΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 704881 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 17,03 

189 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ 601530 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,98 

190 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 619832 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,66 

191 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618030 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,48 

192 ΖΑΧΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 564960 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 215,41 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

193 ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700030 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 92,86 

194 ΖΕΡΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 622662 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 86,9 

195 ΖΕΡΒΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 607670 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 133,97 

196 ΖΕΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620643 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 96,97 

197 ΖΕΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 618658 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 91,35 

198 ΖΗΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 572646 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,33 

199 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 614931 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 58,64 

200 ΖΗΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591124 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 128,62 

201 ΖΗΣΕΚΑ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 614885 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,48 

202 ΖΟΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 614230 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,91 

203 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 615628 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,28 

204 ΖΩΗ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 613284 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,51 

205 ΖΩΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 605838 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 116,27 

206 ΖΩΝΚΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 621119 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,09 

207 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617683 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100,46 

208 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616541 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,49 

209 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 610929 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,14 

210 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 703363 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 83,61 

211 ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 604121 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,61 

212 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 617425 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 91,39 

213 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621285 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 152,5 

214 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 582722 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 168,82 

215 ΚΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 601127 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 149,11 

216 ΚΑΚΚΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 598374 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 149,03 

217 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 597399 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,42 

218 ΚΑΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607705 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 138,44 

219 ΚΑΛΗΜΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 610919 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 122,48 

220 ΚΑΛΚΑΝΤΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 702548 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,69 

221 ΚΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 618172 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,8 

222 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 615190 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,58 

223 ΚΑΛΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618369 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,66 

224 ΚΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619087 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 155,37 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 12 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

225 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600702 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,32 

226 ΚΑΝΑΚΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 613995 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 108,09 

227 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614765 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 97,6 

228 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 615969 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,26 

229 ΚΑΠΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618047 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 141,63 

230 ΚΑΠΟΥΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 622076 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,4 

231 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 616992 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,76 

232 ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 603840 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,27 

233 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618236 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,38 

234 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601442 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 147,54 

235 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619265 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 124,5 

236 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 618797 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 131,41 

237 ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 614344 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,26 

238 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614858 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 111,4 

239 ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 593163 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 146,16 

240 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 607806 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,07 

241 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 566403 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 134,12 

242 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 602754 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 112,59 

243 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 617947 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 143,66 

244 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 701651 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,57 

245 ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 614397 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,65 

246 ΚΑΡΑΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 702541 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 112,02 

247 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 609564 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 137,17 

248 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 622173 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 114,05 

249 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 617539 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 126,21 

250 ΚΑΡΑΤΖΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 617168 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,64 

251 ΚΑΡΑΦΥΛΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 591876 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,61 

252 ΚΑΡΓΑΔΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596121 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,83 

253 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 614395 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 196,48 

254 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602009 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 100,12 

255 ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620964 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,27 

256 ΚΑΣΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 700375 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,1 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 13 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

257 ΚΑΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 704485 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,3 

258 ΚΑΤΡΑΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 618768 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 126,82 

259 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621960 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,72 

260 ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601730 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 135,07 

261 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ 702449 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,15 

262 ΚΑΤΣΙΑΦΥΛΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622728 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 161,19 

263 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622734 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,87 

264 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 598575 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 150,32 

265 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 611986 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,35 

266 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 619267 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,76 

267 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 598584 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 132,07 

268 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 621441 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,77 

269 ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 213721 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,96 

270 ΚΕΛΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620065 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 112,85 

271 ΚΕΛΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 704855 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 20,76 

272 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 613471 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 128,54 

273 ΚΕΣΙΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 616178 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,38 

274 ΚΕΣΚΕΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 601321 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,32 

275 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615500 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 89,42 

276 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 701068 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,59 

277 ΚΗΤΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 617873 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 64,1 

278 ΚΙΟΣΕΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 219046 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,35 

279 ΚΙΟΥΠΚΙΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 610594 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,87 

280 ΚΙΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 601556 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 142,69 

281 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 611713 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,36 

282 ΚΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 614225 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 117,17 

283 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 613930 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 74,19 

284 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 702042 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,8 

285 ΚΛΗΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 618024 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,19 

286 ΚΛΙΑΦΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 700366 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,06 

287 ΚΛΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621157 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,77 

288 ΚΛΩΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 620103 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,48 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 14 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

289 ΚΟΚΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 607472 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,44 

290 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 605263 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95,85 

291 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 704851 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 15,27 

292 ΚΟΚΟΝΟΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620946 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,98 

293 ΚΟΛΕΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 589569 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Ναι 215,22 

294 ΚΟΜΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 622187 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,22 

295 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 203053 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 120,07 

296 ΚΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 613473 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,72 

297 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 595496 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,07 

298 ΚΟΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 613726 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 60,52 

299 ΚΟΡΓΙΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 613444 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,97 

300 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 614850 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,38 

301 ΚΟΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 702106 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 74,1 

302 ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588862 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,3 

303 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 595323 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 117,29 

304 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 700300 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57,09 

305 ΚΟΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618806 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,18 

306 ΚΟΤΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 612781 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 82,91 

307 ΚΟΤΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 608977 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,25 

308 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 619594 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 58,24 

309 ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 602139 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,26 

310 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΘΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 618497 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,17 

311 ΚΟΥΚΟΥΝΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 578278 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,24 

312 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 607114 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,61 

313 ΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 588738 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 125,18 

314 ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 225864 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 66,04 

315 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 704856 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 21,65 

316 ΚΟΥΜΠΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 701432 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,05 

317 ΚΟΥΡΙΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 620517 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 140,87 

318 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 607054 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 84,31 

319 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 585388 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 148,22 

320 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 578794 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 116,55 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

321 ΚΟΥΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 621336 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,1 

322 ΚΟΥΣΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 702534 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,07 

323 ΚΟΥΣΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621655 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,65 

324 ΚΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 552023 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 141,57 

325 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 703461 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,82 

326 ΚΟΥΤΟΥΒΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614544 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,52 

327 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 619057 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 99,37 

328 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 621683 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,09 

329 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 613535 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,9 

330 ΚΟΥΦΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 583883 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 129,86 

331 ΚΟΦΙΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 560085 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 129,32 

332 ΚΟΦΚΕΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 604568 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 88,68 

333 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 582079 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,69 

334 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 565892 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 168,82 

335 ΚΡΙΤΣΑΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622742 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,64 

336 ΚΥΒΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 620840 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80,91 

337 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 621390 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 176,48 

338 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701048 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 149,34 

339 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 214546 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,46 

340 ΚΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 620106 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Ναι 132,04 

341 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602210 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,48 

342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 619557 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 102,88 

343 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 700942 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,56 

344 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 613617 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 69,06 

345 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 604894 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,29 

346 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 583907 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 112,69 

347 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 604155 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,1 

348 ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701455 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,56 

349 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 618193 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 67,9 

350 ΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 586091 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 144,49 

351 ΚΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 585047 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 163,7 

352 ΚΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 617867 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 115,93 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 16 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

353 ΛΑΓΟΥ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 591875 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,6 

354 ΛΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 703575 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97 

355 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700774 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,31 

356 ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701490 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,49 

357 ΛΑΪΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 607304 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,01 

358 ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 618752 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,31 

359 ΛΑΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193833 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 138,11 

360 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 617842 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,9 

361 ΛΑΠΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 702062 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,63 

362 ΛΑΠΟΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 617869 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 107,14 

363 ΛΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 621977 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 119,59 

364 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 567569 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 134,36 

365 ΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟ 601358 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 189,39 

366 ΛΑΣΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 588451 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 150,61 

367 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 700409 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,65 

368 ΛΑΦΤΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 617472 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100,27 

369 ΛΕΒΕΝΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 566518 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 152,56 

370 ΛΕΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614942 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 137,52 

371 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 620944 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 122,6 

372 ΛΙΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 621676 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 121,72 

373 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 613707 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 198,06 

374 ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 613728 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,34 

375 ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 704259 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80,64 

376 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 611908 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 101,9 

377 ΛΙΑΜΠΟΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 602690 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,66 

378 ΛΙΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 704925 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Ναι 81,62 

379 ΛΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 610405 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,78 

380 ΛΙΟΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 607394 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,92 

381 ΛΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704115 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,23 

382 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 619515 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,1 

383 ΛΟΥΚΑ ΒΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 616714 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,94 

384 ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613213 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 106,66 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 17 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

385 ΛΟΥΠΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 701102 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 135,3 

386 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702076 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 84,34 

387 ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 575372 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 166,61 

388 ΛΥΡΙΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 701984 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,39 

389 ΛΥΡΙΤΣΗ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598941 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 150,42 

390 ΛΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702486 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 106,32 

391 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 702105 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 74,36 

392 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 594928 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,59 

393 ΜΑΓΚΑΒΕΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616208 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,39 

394 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 701629 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,73 

395 ΜΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΗΜΩΝ 619162 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,43 

396 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 604611 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 73,86 

397 ΜΑΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 598955 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 192,61 

398 ΜΑΚΕΔΟΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 610491 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 106,21 

399 ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620666 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,19 

400 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 557798 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 144,79 

401 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 616908 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 75,6 

402 ΜΑΛΑΞΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621447 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 79,63 

403 ΜΑΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 617243 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 131,68 

404 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 605580 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 162,06 

405 ΜΑΝΕΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601914 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 137,11 

406 ΜΑΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 700542 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,23 

407 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 623022 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 92,57 

408 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 611638 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,13 

409 ΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617895 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 120,74 

410 ΜΑΝΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 225021 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 102,82 

411 ΜΑΝΩΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 703238 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 77,03 

412 ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 611561 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,91 

413 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 619318 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,86 

414 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 622020 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,72 

415 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700931 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 68,89 

416 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 570820 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 188,32 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 18 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

417 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 604407 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 131,42 

418 ΜΑΡΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 596182 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 107,52 

419 ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 620573 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,94 

420 ΜΑΡΚΟΥΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 599029 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 105,86 

421 ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 617877 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,94 

422 ΜΑΡΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 599032 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 156,81 

423 ΜΑΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 586011 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 133,13 

424 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 610895 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,91 

425 ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620530 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,49 

426 ΜΑΡΤΙΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 700708 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 87,37 

427 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701630 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,98 

428 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614084 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,69 

429 ΜΕΛΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 568437 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 180,82 

430 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617636 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,28 

431 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620433 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,17 

432 ΜΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 620063 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 132,71 

433 ΜΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621920 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,25 

434 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 602471 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,56 

435 ΜΗΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 601056 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 134,41 

436 ΜΗΤΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 607713 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 93,42 

437 ΜΗΤΣΙΛΕΓΚΑ ΜΑΤΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599098 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 152,92 

438 ΜΙΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 602125 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,35 

439 ΜΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581733 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 125,69 

440 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 592898 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 135,9 

441 ΜΙΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 614954 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 128,66 

442 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 602613 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,81 

443 ΜΟΚΚΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 595148 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108,59 

444 ΜΟΣΙΟΥ ΑΓΟΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 605529 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 128,82 

445 ΜΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑ 599138 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 181,61 

446 ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 590898 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 148,28 

447 ΜΟΥΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 604456 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 112,56 

448 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΓΚΟΡ 622845 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 153,5 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 19 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

449 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702895 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 56,28 

450 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613700 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95,75 

451 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΙΟΣ 701907 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95,56 

452 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 563676 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,11 

453 ΜΟΥΤΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702183 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 81,69 

454 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210568 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 78,7 

455 ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620769 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95,9 

456 ΜΠΑΖΕΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 704838 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 22,74 

457 ΜΠΑΖΙΟΥ ΝΙΟΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700387 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,92 

458 ΜΠΑΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 590139 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 105,41 

459 ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619512 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,88 

460 ΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 614364 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 135,45 

461 ΜΠΑΛΙΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 602161 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,12 

462 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 568185 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 128,37 

463 ΜΠΑΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 611968 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,8 

464 ΜΠΑΜΠΙΟΝΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 617802 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,49 

465 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 619455 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,95 

466 ΜΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 619427 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,1 

467 ΜΠΑΝΤΖΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 618548 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,53 

468 ΜΠΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605362 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 118,98 

469 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 702546 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,61 

470 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 599203 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 156,27 

471 ΜΠΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 622759 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,14 

472 ΜΠΑΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 613922 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,82 

473 ΜΠΑΡΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622010 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,94 

474 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 701051 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55,72 

475 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599209 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 175,26 

476 ΜΠΑΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214587 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,16 

477 ΜΠΑΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤINOΣ 619166 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,59 

478 ΜΠΑΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 617809 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,69 

479 ΜΠΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 620668 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,27 

480 ΜΠΕΖΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620956 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,1 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 20 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

481 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 591308 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,15 

482 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 607923 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,65 

483 ΜΠΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 611543 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 127,39 

484 ΜΠΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 702560 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 131,53 

485 ΜΠΛΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618456 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 114,47 

486 ΜΠΟΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563294 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 159,15 

487 ΜΠΟΤΖΕΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594128 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,71 

488 ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616016 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 88,43 

489 ΜΠΟΥΓΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 612830 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 102,62 

490 ΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 591889 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,4 

491 ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΑΝΝΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621403 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 84,22 

492 ΜΠΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 617191 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,05 

493 ΜΠΟΥΡΑ ΔΑΦΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613665 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 102,08 

494 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619316 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,16 

495 ΜΠΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 704368 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,09 

496 ΜΠΟΥΣΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 579751 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 115,11 

497 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 620925 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 83,39 

498 ΜΠΟΥΤΣΙΩΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 583976 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,23 

499 ΜΠΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 622803 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80,76 

500 ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613831 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 98,22 

501 ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613486 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,28 

502 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616184 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 68,5 

503 ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618812 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,84 

504 ΝΑΒΡΟΥΖΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622107 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 121 

505 ΝΑΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702019 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 156,15 

506 ΝΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 701319 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,93 

507 ΝΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 618908 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 102,07 

508 ΝΑΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 700761 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,74 

509 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613078 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 107,58 

510 ΝΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621902 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 78,26 

511 ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601929 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,94 

512 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 616730 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,73 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

513 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 617283 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,16 

514 ΝΙΚΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 612797 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,6 

515 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 160452 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 134,36 

516 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617782 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,04 

517 ΝΤΑΛΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 603825 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,91 

518 ΝΤΑΛΑΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616403 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,16 

519 ΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜΝΤΑΛΛΑΣ 611790 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 133,91 

520 ΝΤΕΛΕΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700707 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,34 

521 ΝΤΖΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 568940 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,02 

522 ΝΤΖΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 560258 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 140,28 

523 ΝΤΟΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 586699 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,33 

524 ΝΤΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΜΙΧΑΗΛ 613116 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,7 

525 ΝΤΟΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 620766 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 135,78 

526 ΝΤΟΥΚΑ ΛΗΤΩ ΠΑΥΛΟΣ 618689 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,08 

527 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 620827 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 120,9 

528 ΝΥΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581800 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 128,41 

529 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 579246 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 129,07 

530 ΞΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 602766 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 157,25 

531 ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619657 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,61 

532 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 621145 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 112,14 

533 ΞΕΣΦΙΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 611023 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,49 

534 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 605679 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,24 

535 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 613018 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,77 

536 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 702522 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 142,1 

537 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 622809 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 97,63 

538 ΟΥΖΟΥΝΗ ΦΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 585796 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 123,26 

539 ΠΑΓΓΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 704834 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 8,73 

540 ΠΑΓΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621434 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55,33 

541 ΠΑΓΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 614568 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,35 

542 ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 606316 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,75 

543 ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 585952 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 153,36 

544 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601338 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 143,95 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 22 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

545 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 579776 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83 

546 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 702716 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,65 

547 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 704885 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 22,4 

548 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 617582 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,97 

549 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 611557 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 135,15 

550 ΠΑΝΕΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 620763 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,16 

551 ΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 700215 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 114,08 

552 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 609142 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 126,94 

553 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 615134 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 105,76 

554 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 702443 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 70,13 

555 ΠΑΝΤΑΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 702455 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,45 

556 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 607973 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 116,83 

557 ΠΑΠΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 614997 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,6 

558 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 605821 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,53 

559 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 599510 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 143,36 

560 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581440 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 158,93 

561 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590630 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 107,81 

562 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 580426 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,32 

563 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 605023 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 94,71 

564 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 620821 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,6 

565 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 609116 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 101,36 

566 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612373 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108,35 

567 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 610647 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 118,77 

568 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 604242 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,08 

569 ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704004 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38,83 

570 ΠΑΠΑΔΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620593 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,43 

571 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 617716 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 89,44 

572 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 576202 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 143,39 

573 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 622481 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 86,7 

574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 701268 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 116,14 

575 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 702703 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,31 

576 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 591116 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 152,8 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 23 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

577 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 614849 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 112,98 

578 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 613557 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 125,72 

579 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 613521 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,41 

580 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 610579 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,01 

581 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 617131 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,99 

582 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 607755 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 89,34 

583 ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 620047 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,47 

584 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΡΟΖΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 613907 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 108,26 

585 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620661 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,75 

586 ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 613042 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,74 

587 ΠΑΠΑΝΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 701473 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113,63 

588 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 613784 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,27 

589 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 700395 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,91 

590 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701464 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,29 

591 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621573 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,84 

592 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 579236 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 146,92 

593 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 580693 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 203,02 

594 ΠΑΠΑΡΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 704034 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,58 

595 ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 701083 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,43 

596 ΠΑΠΑΡΩΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 621523 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,54 

597 ΠΑΠΑΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 703877 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 151,94 

598 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607165 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 161,97 

599 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 585417 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 154,72 

600 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 621470 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,89 

601 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 611084 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 66,28 

602 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 617674 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,04 

603 ΠΑΠΠΑ ΜΑΤΡΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 609640 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 90,73 

604 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617461 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,91 

605 ΠΑΠΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 220868 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,75 

606 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 602653 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,64 

607 ΠΑΡΙΣΗ ΑΓΛΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 620985 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 184,07 

608 ΠΑΣΠΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 618031 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,28 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 24 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

609 ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 621783 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,06 

610 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621512 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 137,74 

611 ΠΑΤΕΡΑ-ΚΟΥΣΒΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700263 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,85 

612 ΠΑΤΗΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618098 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,75 

613 ΠΑΤΣΑΤΖΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 607656 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 129,98 

614 ΠΑΤΣΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 608952 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,07 

615 ΠΑΤΣΙΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 613085 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,84 

616 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΪΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 614755 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,23 

617 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616294 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 161,16 

618 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 617034 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95,68 

619 ΠΑΧΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620778 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 156,35 

620 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 552103 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 142,16 

621 ΠΕΖΗ ΧΡΥΣΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 620758 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 128,86 

622 ΠΕΡΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 216182 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,77 

623 ΠΕΡΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 700795 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54,79 

624 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 620043 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,99 

625 ΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 617488 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103,11 

626 ΠΙΚΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 621326 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,48 

627 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620452 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103 

628 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 700658 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,17 

629 ΠΟΔΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 611755 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,95 

630 ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 618281 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,7 

631 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599748 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 149 

632 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ 229156 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 101,66 

633 ΠΟΝΤΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620729 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 65,76 

634 ΠΟΤΣΗ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 703794 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 115,53 

635 ΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702377 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,62 

636 ΠΡΑΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 618067 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 89,25 

637 ΠΡΕΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607984 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 140,84 

638 ΠΡΟΪΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 621220 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,04 

639 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 595167 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136,31 

640 ΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615107 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 121,6 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 25 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

641 ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585926 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 112,35 

642 ΡΑΔΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614909 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 83,9 

643 ΡΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΒΑΪΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 619185 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 59,03 

644 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΗΣΣΣΑΡΙΩΝ 607421 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 117,52 

645 ΡΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 599792 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113,72 

646 ΡΑΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 575742 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 174,98 

647 ΡΑΧΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617050 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75,94 

648 ΡΕΒΙΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 584775 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103,86 

649 ΡΕΝΤΖΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 700338 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,25 

650 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600876 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,14 

651 ΡΙΜΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618778 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 83,66 

652 ΡΟΒΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 704299 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,9 

653 ΡΟΔΟΦΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 622690 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 87,65 

654 ΡΟΠΟΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 617684 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,84 

655 ΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 615497 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,9 

656 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 590419 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,52 

657 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΟΣ 621212 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 58,9 

658 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701437 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 85,46 

659 ΡΟΥΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616201 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,04 

660 ΡΟΥΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 610754 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 120,74 

661 ΡΟΥΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617750 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,53 

662 ΣΑΒΒΑΝΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702221 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,49 

663 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 607771 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,87 

664 ΣΑΒΙΟΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 614323 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,1 

665 ΣΑΪΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 591680 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,95 

666 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 704130 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 17 

667 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 622035 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 132,64 

668 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618664 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 176 

669 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 593690 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,14 

670 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 586328 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,7 

671 ΣΑΛΠΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611808 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 163,83 

672 ΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 616156 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,02 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 26 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

673 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 607994 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,24 

674 ΣΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 593141 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,33 

675 ΣΑΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 576443 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 175,71 

676 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617935 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 121,09 

677 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 700826 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,14 

678 ΣΑΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 704857 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 41,76 

679 ΣΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 613217 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,17 

680 ΣΒΑΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622100 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 72,27 

681 ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 700789 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 125,83 

682 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 607370 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,84 

683 ΣΕΡΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 570563 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 149,53 

684 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613322 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 122,69 

685 ΣΙΑΜΑΝΙΚΟΥ ΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 610034 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 129,37 

686 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 702332 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 83,19 

687 ΣΙΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΗΛΙΑΣ 586786 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 119,82 

688 ΣΙΔΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702568 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57,1 

689 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 611611 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 51,93 

690 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 701731 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,65 

691 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 617029 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,58 

692 ΣΙΜΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 616696 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 123,71 

693 ΣΙΟΥΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 599916 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 142,8 

694 ΣΙΩΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619259 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,41 

695 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 619499 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,35 

696 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 614456 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 81,08 

697 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 555768 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 191,49 

698 ΣΚΟΥΤΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 604070 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 129,39 

699 ΣΚΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 562200 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 189,49 

700 ΣΛΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 614370 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,75 

701 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 203443 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 82,29 

702 ΣΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 700775 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,59 

703 ΣΟΛΤΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621549 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,72 

704 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΤΕΛΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 701999 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 119,43 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 27 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

705 ΣΟΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 614859 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 116,87 

706 ΣΟΥΒΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 602301 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,83 

707 ΣΟΥΡΛΑΜΤΑ ΑΝΘΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 621287 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,47 

708 ΣΟΦΟΛΟΓΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 701044 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 138,94 

709 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 617876 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,32 

710 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 604673 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 107,35 

711 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 593344 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100,54 

712 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614841 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 117,55 

713 ΣΠΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 599963 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,97 

714 ΣΠΕΓΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 700916 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,91 

715 ΣΠΕΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 614021 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 118,8 

716 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620362 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,37 

717 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΜΗΔΕΙΑ ΖΑΑΛΗΣ 610799 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 117,41 

718 ΣΤΑΪΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 704897 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44,9 

719 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700743 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,25 

720 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590323 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 107,56 

721 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 600529 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,91 

722 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620557 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,48 

723 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 610375 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 73,2 

724 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 621052 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,83 

725 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 618654 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,26 

726 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 622732 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,27 

727 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 597281 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,12 

728 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619008 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136,56 

729 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 620950 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,1 

730 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 605017 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,39 

731 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613365 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 129,43 

732 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616735 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 101,32 

733 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 614880 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 87,68 

734 ΣΤΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617393 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,16 

735 ΣΤΟΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618136 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,37 

736 ΣΤΟΪΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 229176 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 113,12 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 28 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

737 ΣΤΡΑΓΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 621970 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,61 

738 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 580441 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Ναι 102,82 

739 ΣΥΛΙΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 580002 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,89 

740 ΣΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622249 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 114,91 

741 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 614075 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 97,62 

742 ΣΦΕΤΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 702518 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,84 

743 ΣΧΟΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621429 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 107,56 

744 ΤΑΒΛΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 600053 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,46 

745 ΤΑΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 704876 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 10,72 

746 ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 600059 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 128,59 

747 ΤΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229179 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 90,89 

748 ΤΑΜΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612765 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,1 

749 ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601108 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 134,3 

750 ΤΑΝΤΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586092 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 119,78 

751 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΜΠΑΝΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 595997 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 124,69 

752 ΤΑΞΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 704370 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,05 

753 ΤΑΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 595100 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 117,38 

754 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 703565 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 68,8 

755 ΤΑΡΑΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 567248 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 158,37 

756 ΤΑΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 607145 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,39 

757 ΤΑΡΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617732 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 136,23 

758 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 618162 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 128,98 

759 ΤΑΣΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 704844 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 25,41 

760 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 577510 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 107,64 

761 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 701129 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 89,81 

762 ΤΑΤΣΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 617291 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,61 

763 ΤΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 621674 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,56 

764 ΤΕΛΛΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595893 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 181,17 

765 ΤΕΝΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 593000 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 104,27 

766 ΤΕΡΓΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 618617 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 169,35 

767 ΤΕΡΕΜΕΚΕ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 616955 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 105,11 

768 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΜΙΧΑΗΛ 702559 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108,67 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 29 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

769 ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616510 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 60,95 

770 ΤΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 605828 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,68 

771 ΤΖΕΜΙΝΤΙΜΠΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590603 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 124,17 

772 ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 618310 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,93 

773 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702035 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,19 

774 ΤΖΙΤΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618076 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 120,41 

775 ΤΖΟΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 187570 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,27 

776 ΤΖΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600122 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 117,97 

777 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 593614 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 153,65 

778 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 614733 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,41 

779 ΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620988 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 90,64 

780 ΤΟΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 605810 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 117,46 

781 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 590513 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 139,23 

782 ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 620370 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 134,85 

783 ΤΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 605839 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,17 

784 ΤΟΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 701724 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 151,35 

785 ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700334 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,13 

786 ΤΡΑΪΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 600153 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 130,93 

787 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 616883 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 100,1 

788 ΤΡΑΝΤΟΥ ΘΑΛΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 605453 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 113,98 

789 ΤΡΑΧΑΝΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 618205 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 86,62 

790 ΤΡΕΒΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702079 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,08 

791 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 621364 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,64 

792 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618966 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 114,74 

793 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 584771 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,23 

794 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 703846 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54,93 

795 ΤΡΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 621924 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 183,27 

796 ΤΡΥΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 586152 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 174,82 

797 ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 621370 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,99 

798 ΤΣΑΜΟΥΡΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615089 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 114,43 

799 ΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 604593 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 97,16 

800 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617820 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,25 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 30 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

801 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 591350 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 118,51 

802 ΤΣΑΝΤΣΑΝΗ ΣΑΛΟΝΙΚΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 701720 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 63,35 

803 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 610654 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 137,77 

804 ΤΣΑΠΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ 701676 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 145,86 

805 ΤΣΑΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 617049 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,93 

806 ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 622019 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 127,55 

807 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702547 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 92,34 

808 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 704835 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 43,22 

809 ΤΣΑΤΣΑΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ 611091 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,76 

810 ΤΣΑΧΕΙΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600209 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 180,94 

811 ΤΣΕ ΕΛΕΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 702051 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,26 

812 ΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 604239 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,91 

813 ΤΣΙΑΡΑ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 615004 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 85,26 

814 ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617267 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 167,15 

815 ΤΣΙΑΧΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 620929 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 161,21 

816 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΓΟΡΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 700322 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,56 

817 ΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 621592 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Ναι 80,68 

818 ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620771 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,08 

819 ΤΣΙΚΡΙΤΕΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 611903 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,27 

820 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 620570 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 111,07 

821 ΤΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 700739 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 150,1 

822 ΤΣΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 704213 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 37,21 

823 ΤΣΙΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621189 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,66 

824 ΤΣΙΩΛΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ 620726 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 141,69 

825 ΤΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 621418 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 121 

826 ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 703784 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,42 

827 ΤΣΟΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622483 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,4 

828 ΤΣΟΥΛΧΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594595 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,2 

829 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΒΑΣΙΛΗΣ 591006 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 162,72 

830 ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614374 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 63,6 

831 ΤΣΟΥΤΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702103 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,77 

832 ΥΔΡΙΩΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602127 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 129,13 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 31 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

833 ΦΑΛΑΓΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701049 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136,14 

834 ΦΑΛΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 611725 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,14 

835 ΦΑΡΔΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 559220 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 140,18 

836 ΦΕΛΕΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 701396 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 118,52 

837 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 701987 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,46 

838 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 617860 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 114,65 

839 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΗΛΙΑΣ 601898 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 115,88 

840 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 607342 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 230,67 

841 ΦΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 620100 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,86 

842 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 618994 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,14 

843 ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560951 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 158,79 

844 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 702157 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,46 

845 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 622663 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,98 

846 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 582355 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,36 

847 ΦΡΕΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 596564 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,27 

848 ΦΡΙΝΤΖΙΛΑ ΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615494 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 133,43 

849 ΦΥΤΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617239 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 132,44 

850 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 621206 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 57,91 

851 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 704452 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 45,84 

852 ΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 615917 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,75 

853 ΧΑΛΒΑΤΖΙΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622800 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,54 

854 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 607801 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 118,63 

855 ΧΑΛΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 600365 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,51 

856 ΧΑΛΜΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 620422 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,52 

857 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 610707 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,08 

858 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618430 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 117,04 

859 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 614795 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,97 

860 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 610322 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 124,96 

861 ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621362 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 77,66 

862 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581960 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 152,99 

863 ΧΑΡΙΤΑΚΙ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 614978 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 85,64 

864 ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 621819 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,9 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ



 32 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

865 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 610792 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,9 

866 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 228196 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 69,24 

867 ΧΑΤΖΗΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 701680 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,28 

868 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 702138 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,69 

869 ΧΑΧΑΜΗ ΕΛΣΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 610747 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,81 

870 ΧΟΛΕΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 610254 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 116,08 

871 ΧΟΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 611651 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,08 

872 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 701291 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 76,63 

873 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΑΜΑΔΑΝ 618099 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,75 

874 ΧΡΗΣΤΑΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621936 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Ναι 113,02 

875 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 703890 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 48,24 

876 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 621178 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55,28 

877 ΧΡΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 616148 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,82 

878 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 617900 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,8 

879 ΧΡΥΣΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621175 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95,92 

880 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 702009 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 156,86 

881 ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 559559 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 135,47 

882 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620992 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136,83 

883 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 610898 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,6 

884 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617390 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 92,43 

885 ΨΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 616870 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,43 

886 ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 610597 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108,23 

887 ΨΑΡΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 702001 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 142,91 

888 ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΙΑΚΩΒΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΡΕΑΣ 614658 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,93 

889 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612586 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 98,66 

890 ΨΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700123 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,98 

891 ΨΥΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595151 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,26 

892 ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621515 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 75,52 

 

ΑΔΑ: Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ


		2020-04-07T15:20:54+0300
	Athens




